2017年2月6日

関係各位

不二製油株式会社

不二製油株式会社は、2017年4月1日付で人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

新職 　旧職 氏名

不二製油グループ本社(株)　執行役員　最高マーケティング責任者
（CMO)

　兼　不二製油(株)東京支社長
トーラク株式会社　社長 角谷　武彦

不二製油グループ本社(株)　執行役員　人事、法務・総務担当
兼　不二製油(株)人事総務部門長

不二製油グループ本社(株)　執行役員　人事担当執行役員
兼 人事グループリーダー

兼 不二製油(株)取締役執行役員 管理部門長
兼 同 情報システム部長

兼 同 経営管理部長

浅田　敏文

不二製油グループ本社(株)　執行役員　生産性推進担当
兼　不二製油(株)技術開発・生産管理部門長

執行役員　技術開発部門長　兼　同　技術開発部長 門田　隆司

不二製油グループ本社(株)　経理・財務グループリーダー
兼 不二製油(株) 経営管理部長

不二製油グループ本社(株)　経理財務グループリーダー 堤　英章

不二製油グループ本社(株)　ＩＣＴグループリーダー
兼 不二製油(株)情報システム部長

不二製油グループ本社(株)　ＩＣＴグループリーダー 田中　茂

内部監査室長 事業統括部門 大豆食品グループリーダー 中西　俊明

経営統括部門長 兼 同 原料部長 事業統括部門 副部門長 兼 同 原料部長 木村　孝

経営統括部門 副部門長 営業部門 副部門長 兼 営業部門 営業戦略室長 梅野　宏治

経営統括部門 経営企画室長 管理部門 経営企画室長 大山　元康

生産部門 副部門長 兼 同 油脂分別生産部長 生産部門 油脂分別生産部長 玉井　信幸

生産部門 副部門長 兼 同 生産統括推進室長 生産部門 生産統括推進室長 森永　宗浩

生産部門　大豆食品生産部長　兼　同　神戸工場長 生産部門　大豆食品生産部　神戸工場長 松尾　安広

営業部門 企画管理統括部長 営業部門 企画統括室長 廣瀬　康

技術開発・生産管理部門 副部門長 兼 同 安全環境部長 管理部門 人事部長 正　和友

技術開発・生産管理部門 安全品質環境監査室長 生産部門 大豆食品生産部長 足立　朋彦

技術開発・生産管理部門 品質保証部長 生産管理部門 品質保証部長 稲吉　邦昭

 不二製油株式会社　人事異動のお知らせ

－記－

1

技術開発・生産管理部門 工務部長 生産部門 工務部長 大坪　信宏

人事総務部門 人事部長 管理部門 人事部 副部長 黒田　啓介

人事総務部門 総務部長 管理部門 人事部 総務グループリーダー 藤山　典之

阪南事業所長
生産管理部門 副部門長 兼 同 安全環境部長

兼 不二製油グループ本社(株) 生産管理グループ リーダー
大河内　敏尊

以上本件に関する問合せ先

不二製油グループ本社株式会社 広報・IRグループ 関・大貫

所 在 地：〒530-0005 大阪市北区中之島３丁目６番３２号

Ｅメール：kouhou@so.fujioil.co.jp
電 話： 06-6459-0701 Ｆ Ａ Ｘ： 06-6459-0711

2

1

2017 年 2 月 6日

関係各位

不二製油株式会社 組織改定のお知らせ

不二製油株式会社

不二製油株式会社は、2017 年 4 月 1 日付で組織改定を行いますので、下記のとおりお知らせします。

【経営統括部門】

・事業統括部門を経営統括部門に改称する。

・管理部門にあった経営企画室を移管する。

【改定前】 【改定後】

事業統括部門

経営統括部門

経営統括部門

経営企画室管理部門 経営企画室

【営業部門】

・営業戦略室と企画統括室を統合し、企画管理統括部とする。

【改定前】 【改定後】

企画統括室

企画管理統括部営業部門営業部門 営業戦略室

【技術開発・生産管理部門】

・技術開発部門と生産管理部門を統合し、技術開発・生産管理部門とする。

・安全品質環境監査室を新設する。

・生産部門より工務部を移管する。

2

【改定前】
【改定後】

技術開発部門

生産管理部門
安全品質環境監査室

技術開発・

生産管理部門

工務部
工務部生産部門

関東工場

千葉工場

つくば研究開発センター

大阪支店

東京支社

不二サイエンスイノベーションセンター

阪南事業所

チョコレート開発室

乳化・発酵開発室

たん白素材開発室

大豆食品開発室

価値づくり市場開発室

情報システム部

経営管理部

人事部

総務部
人事総務部門

不二製油株式会社　組織図

知的財産室

安全品質環境監査室

安全環境部

生産統括推進室

経営統括部門 経営企画室

原料部

（2017年4月1日）

監査役

技術開発・
生産管理部門

生産部門

内部監査室

取締役会 社長

営業部門 企画管理統括部

営業第一部

営業第二部

営業第三部

大阪営業部

品質管理部

資材部

ロジスティクス部

大豆食品生産部

品質保証部

油脂開発室

技術開発部

工務部

乳化・発酵生産部
企画室

開発部門

チョコレート生産部

たん白素材生産部

油脂分別生産部

3